
Copeland™ Stream
najnowocześniejsze półhermetyczne sprężarki tłokowe
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Modulacja wydajności
Regulacja typu digital lub zastosowanie falownika
sprawiają, że Stream zapewnia najbardziej
elastyczną możliwość płynnej regulacji wydajności.

 

Efektywność
Wyjątkowa konstrukcja zaworów sprawia, że sprężarki
Stream są o 10% wydajniejsze niż jakakolwiek
inna sprężarka, przyczyniając się do zmniejszenia
emisji CO2 i kosztów eksploatacji instalacji.

Stosowanie wielu czynników chłodniczych
Wyjątkowa konstrukcja zaworów sprawia, że
sprężarki Stream można stosować z różnymi
czynnikami chłodniczymi bez utraty wysokiego
COP. Jeden model nadaje się do wszystkich
zastosowań, bez pogorszenia sprawności.
R407A, R407F, R407C, R448A, R449A, R404A, 
R134a, R450A, R513A, R744 (CO2)

 

Niski poziom hałasu
Osłona akustyczna sprawia, że Stream to
najcichsza sprężarka na rynku, dzięki czemu
można ją wykorzystać w zastosowaniach,
gdzie poziom hałasu jest bardzo istotny.

Diagnostyka
Moduł diagnostyczny CoreSense™
pozwala wydłużyć okres użytkowania
urządzeń chłodniczych. Zapewnia on
zaawansowane funkcje ochrony sprężarki,
funkcje diagnostyczne, komunikacyjne
oraz pomiar poboru mocy.
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Informacje techniczne na podstawie materiałów technicznych Producenta

Sprężarki Stream z modułem CoreSense™ do zastosowań podkrytycznych z R744 wymagających wysokich ciśnień 
postojowych (90 barów)
Seria czterocylindrowych sprężarek CO2 Stream to idealne rozwiązanie w niskotemperaturowych systemach kaskadowych i systemach booster do 
R744, które wymagają wysokich ciśnień postojowych do 90 barów po stronie ssania. Wykorzystanie transkrytycznych sprężarek w układach średnio-
temperaturowych / transkrytycznych i niskotemperaturowych / podkrytycznych gwarantuje, że w przypadku braku zasilania system chłodniczy nie 
zostanie uszkodzony i nie nastąpią zakłócenia w jego działaniu. Seria Stream charakteryzuje się ciśnieniem nominalnym 135 barów. Płynna regulacja 
wydajności przy użyciu falownika w zakresie 25 – 70 Hz. 
Wszystkie modele wyposażone są w moduły CoreSense™.

Moduł diagnostyczny CoreSense™
Wszystkie modele sprężarek Stream mogą być lub są wyposażone w moduł diagnostyczny CoreSense™, który 
zapewnia zaawansowaną ochronę i diagnostykę sprężarek, obniża koszty konserwacji i skraca przestoje. 
Moduł diagnostyczny zapisuje informacje dotyczące zasobów i eksploatacji instalacji, umożliwia monitoring 
poszczególnych sprężarek.
Moduł CoreSense™ zapewnia następujące funkcje:
   •  zabezpieczenie przed przegrzaniem silnika, oraz zbyt wysoką temperaturą tłoczenia
   •  zabezpieczenie poziomu oleju
   •  komunikacja ze sterownikiem agregatu za pomocą protokołu Modbus
   •  kontrola pracy sprężarki
   •  pamięć EEPROM (rejestr wszystkich usterek, dane zasobów sprężarki: numer seryjny i numer modelu)
   •  rejestr alarmów, rejestr parametrów pracy
   •  możliwość resetu zdalnego i lokalnego
   •  wielobarwne diody LED wskazujące alarmy

Sprężarki Stream z modułem CoreSense™ do czynników HFC
Dzięki szerokiemu zakresowi charakterystyk pracy wszystkie modele nadają się do średnio- 
i niskotemperaturowych zastosowań chłodniczych. Typoszereg 16 modeli pokrywa 
wydajności od 62 do 153 m3/h. Płynna regulacja wydajności realizowana jest za pomocą 
falownika od 25 do 75 Hz lub regulacja cyfrowa. Sprężarki mogą pracować z czynnikami 
chłodniczymi: R407A/F/C, R448A, R449A, R404A, R134a, R450A oraz R513A.
Moduł diagnostyczny CoreSense™ dostępny jest jako opcja i zapewnia zabezpieczenie 
silnika oraz układu olejowego. W nim przebiega zapisywanie zaawansowanych informacji 
dotyczących zasobów i eksploatacji urządzenia. Sygnalizacja eksploatacji i alarmów 
realizowana jest za pomocą kolorowych diod. Komunikacja ze sterownikiem systemu 
następuje poprzez Modbus.

Sprężarki Stream Digital z modułem CoreSense™ do płynnej regulacji 
wydajności
Seria sprężarek cztero- i sześciocylindrowych Stream Digital zapewnia metodę płynnej 
regulacji wydajności alternatywną do falownika. Regulacja cyfrowa to najprostsza i najbar-
dziej precyzyjna metoda regulacji wydajności, która pozwala ograniczyć koszty związane 
z modulacją. Rozwiązanie to opiera się na kontroli cyklu zaworu elektromagnetycznego 
zamontowanego na jednej z głowic cylindrów w oparciu o czas cyklu. Zawór porusza tłok, który kontroluje przepływ gazu do obszaru ssania płyty 
zaworowej sprężarki. Sprężarka zawsze działa ze stałą prędkością , co pozwala sprostać wyzwaniom związanym z powrotem oleju oraz przeciążeniami 
mechanicznymi i elektrycznymi systemu. Zmniejszenie liczby cykli zapewnia dłuższą żywotność styczników i samej sprężarki.
Wszystkie sprężarki mogą być opcjonalnie wyposażone w moduł diagnostyczny CoreSense™, który zapewnia możliwość szybkiej diagnostyki proble-
mów związanych z systemem oraz zapobieganie ich występowania.
Typoszereg 16 modeli pokrywa wydajności od 62 do 153 m3/h.
Modele Stream Digital umożliwiają zastosowanie płynnej – cyfrowej regulacji wydajności:
   •  dla sprężarek czterocylindrowych – w zakresie od 50 do 100 %
   •  dla sprężarek sześciocylindrowych – w zakresie od 30 do 100 %
Sprężarki mogą pracować z czynnikami chłodniczymi: R407A/F/C, R448A, R449A, R404A, R134a, R450A oraz R513A

Sprężarki Stream z modułem CoreSense™ do zastosowań transkrytycznych z R744
Do zastosowań transkrytycznych z R744 (CO2) przygotowano 9 modeli czterocylindrowych sprężarek Stream, w zakresie wydajności od 9 do 70 kW. 
Stanowią idealne rozwiązanie w średniotemperaturowych systemach kaskadowych i typu booster.
Ciśnienie nominalne sprężarek z tej serii wynosi 135 barów po stronie wysokiego ciśnienia oraz 90 barów – po stronie niskiego ciśnienia.
Ciśnienie rozrywające, przekraczające współczynnik bezpieczeństwa 3. Wszystkie modele wyposażone zostały w moduły CoreSense™. Modele dopusz-
czone do pracy z falownikiem w zakresie 25 – 70 Hz.
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